
10

LEVELER
VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 7 POZIC

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5



11

KO
MB

IN
OV

AN
É

ŽE
BŘ

ÍK
Y

VÍ
CE

ÚČ
EL
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

SC
HŮ

DK
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

SC
HŮ

DK
OV

É
ST

OL
IČ
KY

VÝ
SU

VN
É

ŽE
BŘ

ÍK
Y

PL
OŠ

IN
OV

É
ŽE

BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍSL

UŠ
EN

ST
VÍ

LEVELER

ZÁMEK ROZVÍRÁNÍ QUAD LOCK VYROVNÁVACÍ NOHY RATCHET
Čtyřbodový zámek s dlaňovým ovládáním je
odolný, snadno se používá a je vyroben pro
profesionály.

Snadno se přizpůsobtí nerovnému terénu, na
svém žebříku se budete cítit bezpečněji.

Little Giant® Leveler™ je lehký, vícepolohový výsuvný kloubový žebřík s vyrovnávacími nohami
Ratchet™, které přizpůsobí váš žebřík tak, aby vyhovoval nerovnému terénu. Ciťte se bezpečně bez
ohledu na to, kam vás práce může zavést. Leveler splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131
s nosností 150 kg ve všech konfiguracích. V konfiguraci štafle zvládne 150 kg na obou stranách.

1. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

2. VYROVNÁVAČE RATCHET™
Snadno se přizpůsobtí nerovnému terénu
a zvyšují bezpečnost.

3. ZÁMKY RAPID LOCK®

Otočné zámky pro snadné přizpůsobení délky
žebříku.

4. ZÁMKY QUAD-LOCK™
Zámek rozvírání Quad-Lock je odolný, snadno
se používá a je vyroben pro profesionály.

5. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

Více informací

ČÍSLO ARTIKLU MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

16517EN-801 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 61 cm 140 cm 22 cm 15,3 kg

16522EN-801 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 69 cm 170 cm 22 cm 19 kg

16526EN-801 26 396–701 /
767 cm 262 / 589 cm 462 / 789 cm 76 cm 201 cm 22 cm 23,7 kg


